
UCHWAŁA NR 329/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach związanych z realizacją projektu grantowego nr 

POWR.05.02.00-00-0001/20 pod nazwą ,,Zapewnienie bezpieczeństwa 
i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19.” 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Elżbiecie Majcher – dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Cetuniu do zawarcia umowy oraz podejmowania innych 
czynności prawnych związanych z realizacją projektu nr POWR.05.02.00-00-
0001/20 pod nazwą ,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas    COVID-
19.” 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4829CF3D-4A5A-4565-995D-89208AE86DE8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli
w sprawach związanych z realizacją projektu grantowego nr POWR.05.02.00-00-

0001/20 pod nazwą ,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19.”

Dnia 6 maja 2021 r. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia wydał zarządzenie
nr 85/2021/DEF określające zasady realizacji projektu grantowego nr POWR.05.02.00-00-
0001/20 pod nazwą ,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa
personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, dzięki któremu można
pozyskać środki finansowe dla pielęgniarek zatrudnionych w DPS Cetuń z przeznaczeniem
na dodatki do wynagrodzeń.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4829CF3D-4A5A-4565-995D-89208AE86DE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

